
 
 

Protokol o průběhu přezkumu   

  Strana 1 (celkem 8) 

 

PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 

Identifikace veřejné zakázky 

  

  

  

  

Identifikační údaje zadavatele 

  

  

  

  

Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

 zprávy o hodnocení nabídek  (§ 119 odst. 2 ZZVZ), 

 záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ) a  

 v případě příjmu nabídek v listinné podobě i protokolu o otevírání obálek (§ 110 odst. 5 ZZVZ). 

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☐ přezkum zadavatel provedl 

prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 

komisi ve složení: 

Jméno, funkce 

Jméno, funkce 

Jméno, funkce 

Jméno, funkce 

Jméno, funkce 

☐ zadavatel přizval následující odborníky: jméno, specializace/odbornost, jméno, 

specializace/odbornost 

Osoby podílející se na otevírání nabídek 

Jméno, funkce 

Jméno, funkce 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že 
nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Tuto 
skutečnost stvrzují podpisy čestného prohlášení, které je přílohou tohoto protokolu.  



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 2 (celkem 8) 

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Zvolte položku. 

2. Zvolte položku. 

3. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

O průběhu přezkumu nabídek a vybraného dodavatele byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu 
(dále jen „protokol“). 

2. SEZNAM NABÍDEK 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Právní forma 
Název 
hodnotícího 
kritéria 

Název 
hodnotícího 
kritéria 

1  
Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Zvolte položku. hodnota hodnota 

2  
Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Zvolte položku. hodnota hodnota 

3  
Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Zvolte položku. hodnota hodnota 

4  
Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Zvolte položku. hodnota hodnota 

Pokud se otevírání obálek účastnily pověřené nebo přizvané osoby, byly jim výše uvedené informace 
sděleny. 

3. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VŠECH ÚČASTNÍKŮ 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Požadováno 
doplnění/ 
objasnění 
dokladů 

Výsledek posouzení Poznámka 

1  
Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Zvolte položku. Zvolte položku. poznámka 

2  
Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Zvolte položku. Zvolte položku. poznámka 

3  
Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Zvolte položku. Zvolte položku. poznámka 

4  
Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Zvolte položku. Zvolte položku. poznámka 

4. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

Vložte ustanovení ZD, kterým zadavatel stanovil způsob hodnocení nabídek. 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník, hodnocení nebylo provedeno. 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 3 (celkem 8) 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Celkový počet bodů 
Poř. č. 

nabídky 

1  Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ hodnota hodnota 

2  Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ hodnota hodnota 

3  Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ hodnota hodnota 

4  Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ hodnota hodnota 

V podrobnostech viz příloha (návrh rozhodnutí o výběru dodavatele). 

5. POSOUZENÍ ZVOLTE POLOŽKU. V POŘADÍ  

Účastník Obchodní firma/název/jméno, pořadové číslo nabídky číslo 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☐ formuláře nabídky 

☐ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Zvolte položku. podmínky účasti v zadávacím řízení. V případě, že 
nesplňuje, uveďte důvod 

Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

00.000.000 Kč bez DPH 

Zvolte položku se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zvolte položku se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☐ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Zvolte položku. požadavky na kvalifikaci. V případě, že nesplňuje, 
uveďte důvod 

Žádost o doplnění/objasnění 

☐ odpověď účastníka byla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě  

Doručené doklady/objasnění: popište způsob doplnění/objasnění 

Posouzení doručených dokladů/objasnění: popište výsledek posouzení doplnění/objasnění 

Průběh doplnění viz příloha (žádost zadavatele a doručená odpověď účastníka; v případě elektronického 
doručení jsou tyto evidovány na adrese veřejné zakázce, záložka individuální komunikace). 

Závěr 

☐ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 4 (celkem 8) 

vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

Obnovení způsobilosti účastníka zadávacího řízení 

Účastník zadávacího řízení prokázal, že obnovil svou způsobilost k účasti v zadávacím řízení doložením: 

☐ dokladu o uhrazení dlužných částek nebo nedoplatků (název dokladu: vepište název, datum 

vyhotovení: vyplňte datum) 

☐ dokladu o úplné náhradě újmy způsobené spácháním trestného činu nebo pochybením (název 

dokladu: vepište název, datum vyhotovení: vyplňte datum) 

☐ potvrzení o aktivní spolupráci s orgány provádějícími vyšetřování, dozor, dohled nebo přezkum (název 

dokladu: vepište název, datum vyhotovení: vyplňte datum) 

☐ dokladu o přijetí technických, organizačních nebo personálních preventivních opatření proti trestné 

činnosti nebo pochybením (název dokladu: vepište název, datum vyhotovení: vyplňte datum) 

… 

6. POSOUZENÍ DALŠÍ NABÍDKY V POŘADÍ 

Vzhledem k tomu, že nabídka účastníka Obchodní firma/název/jméno, pořadové číslo nabídky 00, byla z 
dalšího přezkumu vyřazena, provedl zadavatel posouzení druhé nabídky v pořadí. Výsledky posouzení 
vyplývají z níže uvedeného. 

7. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Vzhledem k tomu, že žádná z uvedených nabídek nesplnila požadavky zadavatele, rozhodl zadavatel o 
zrušení zadávacího řízení. 

8. VÝBĚR DODAVATELE 

K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka Obchodní firma/název/jméno, pořadové číslo 
nabídky 00; v podrobnostech viz příloha (návrh rozhodnutí o výběru dodavatele). 

9. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE - § 123 
ZZVZ 

Dodavatel Obchodní firma/název/jméno, pořadové č. nabídky 00 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

 Zvolte položku. 

Identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

Zvolte položku. 

Identifikační údaje jiné osoby: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 5 (celkem 8) 

Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění veřejné zakázky nebo poskytnutí věci 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Předložil: Zvolte položku. 

 

Ověření, zda má vybraný dodavatel 
vydány výlučně zaknihované akcie (§ 48 
odst. 9 ZZVZ)  

☐ Nemá právní formu akciové společnosti. 

☐ Má vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 

v obchodním rejstříku). 

☐ Nemá vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 

v obchodním rejstříku). 

☐ Zahraniční dodavatel předložil čestné prohlášení o 

tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka, s 
uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu 
akcionářů vychází. 

☐ Zahraniční dodavatel nepředložil písemné čestné 

prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií. 

Zjištění skutečných majitelů vybraného 
dodavatele (§ 122 odst. 4 a 5 ZZVZ) 

☐ Vybraný dodavatel není právnickou osobou. 

☐ Údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele 

zjistil zadavatel z evidence údajů o skutečných majitelích 
podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a 
fyzických osob: 

vepište zjištěné údaje, popř. výpis z evidence připojte 
jako přílohu protokolu  

☐ Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele 

předložil identifikační údaje všech osob, které jsou jeho 
skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah 
těchto osob k dodavateli; viz příloha. 

☐ Nepředložil identifikační údaje všech osob, které jsou 

jeho skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá 
vztah těchto osob k dodavateli. 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: Zvolte položku. 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

 Identifikace dokladu 

 Identifikace dokladu 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 6 (celkem 8) 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: Zvolte položku. 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: Zvolte položku. 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: Zvolte položku. 

1. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

2. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

3. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: Zvolte položku. 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: Zvolte položku. 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: Zvolte položku. 

Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: Zvolte položku. 

Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: Zvolte položku. 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: Zvolte položku. 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Dodavatel Zvolte položku základní způsobilost. V případě, že neprokázal, uveďte důvod 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 7 (celkem 8) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: Zvolte položku. 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: Zvolte položku. 

Název dokladu: Vepište název 

Předmět podnikání: uveďte předměty rozhodné pro 
splnění požadavku 

Doklad o tom, že je členem profesní 
samosprávné komory nebo jiné profesní 
organizace 

Předložil: Zvolte položku. 

Název profesní komory/profesní organizace: Vepište 
název/jiný údaj 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje 

Předložil: Zvolte položku. 

Odborná způsobilost: Vepište název/jiný údaj 

Dodavatel Zvolte položku profesní způsobilost. V případě, že nesplňuje, uveďte důvod, jinak proškrtněte. 

Ekonomická kvalifikace (§ 78 ZZVZ) 

Výkaz zisku a ztrát dodavatele prokazující 
požadovaný Zvolte položku.ve výši 
00.000.000  Kč za období 00.000.000 

Předložil: Zvolte položku. 

Úroveň obratu prokázaná dodavatelem: vepište částky a 
měnu a období.  

Dodavatel Zvolte položku ekonomickou kvalifikaci. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Referenční zakázka č. 1: 

Název subjektu, pro který byla referenční 
zakázka realizována. 

 

☐ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací. 

Označení zakázky: předmět plnění 

Datum dokončení zakázky: vyplňte datum 

Hodnota: vepište částku a měnu 

Referenční zakázka č. 2: 

Název subjektu, pro který byla referenční 
zakázka realizována. 

 

☐ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací. 

Označení zakázky: předmět plnění 

Datum dokončení zakázky: vyplňte datum 

Hodnota: vepište částku a měnu 

Referenční zakázka č. 3: 

Název subjektu, pro který byla referenční 
zakázka realizována. 

 

☐ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací. 

Označení zakázky: předmět plnění 

Datum dokončení zakázky: vyplňte datum 

Hodnota: vepište částku a měnu 

Další požadované doklady o kvalifikaci: 
Název dokladu 

Předložil: Zvolte položku. 

Způsob doložení: popište včetně rozhodných skutečností 

… 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 8 (celkem 8) 

Dodavatel Zvolte položku. splnění technické kvalifikace. V případě, že neprokázal, uveďte důvod. 

Vepište název dalšího údaje/dokladu, jehož 
předložení je podmínkou uzavření smlouvy 
(§ 104 ZZVZ) 

Předložil: Zvolte položku. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění podmínek 
zadavatele: vypište 

Zvolte položku. požadavky uvedené v ZD. V případě, že 
nesplňuje, uveďte důvod. 

Žádost o doplnění/objasnění 

☐ odpověď účastníka byla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě  

Doručené doklady/objasnění: popište způsob doplnění/objasnění 

Posouzení doručených dokladů/objasnění: popište výsledek posouzení doplnění/objasnění 

Průběh doplnění viz příloha (žádost zadavatele a doručená odpověď účastníka; v případě elektronického 
doručení jsou tyto evidovány na adrese veřejné zakázce, záložka individuální komunikace). 

Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Zvolte položku.  

 

V Brně dne vyplňte datum vyhotovil Jméno ……………………………………. 

 

Přílohy:  

- dle textu 


